
: 
I I 

I ~SULKO 
Spolehlivá okna 

Oblastní zastoupení Brno 
SULKO s.r.o. 
Palackého třída 155 
612 00 Brno 
Váš obchodní manažer:  
Tel: 
Email:  
www.sulko.cz 

Vážený zákazníku, 

CENOV Á NABÍDKA Č. N1721 0390A 
Lstibůrek Vojtěch 
Palackého náměstí 65 
684 01 Slavkov u Brna 
Tel: 725 816 759 
Email: vojtech .lstiburek@meuslavkov .cz 

Děkujeme za vaši důvěru. Jsme potěšeni, že jste se s Vaší poptávkou obrátili na společnost SULKO- Tradičního českého výrobce 
spolehlivých oken a dveří od roku 1993. 

Plastová a hliníková okna vyrábíme na automatizovaných výrobních linkách evropské kvality, čímž Vám garantujeme nejvyšší 
možnou spolehlivost. Při výrobě oken a dveří SULKO spolupracujeme s nejlepšími mezinárodními dodavateli, kterými jsou 
například REHAU, GU, AGC, HOPPE apod. 

Spolehlivé okno se nevyrobí samo, a proto společnost SULKO tvoří více než 300 kvalifikovaných odborníků, díky kterým si můžete 
vybrat z několika úrovní tepelné izolace, bezpečností, designové atraktivity oken a dveří. Záleží jen na Vás, kterou úroveň 
funkčnosti a kvality okna si zvolíte. Umíme uspokojit i nejnáročnější zákazníky. 

Navštivte naše prodejní místa SULKO po celé ČR. Bezplatně se poraďte s našimi odborníky, jaký typ oken a dveří je pro Váš 
dům či byt nejlepší. Navíc si můžete v našich třech speciálních prodejnách - SULKO Galeriích v Brně, Olomouci či Ostravě, 
otestovat odolnost našich oken proti mrazu, dešti. hluku nebo silnému nárazu a vyzkoušet až 3 000 vzorků. 
Zdarma se poraďte s našimi odborníky, zda nabídky jiných výrobců po technické stránce odpovídaji Vámi poptaným 
parametrům a požadavkům. 

Platnost Vaší cenové nabídky je 14 dní. Platnost se nevztahuje na časově omezené slevové akce společnosti SULKO. 

Výrobky SULKO splflujl podmlnky programu m ( E &> 6) G>.
NOVA ZELENA ÚSPORÁM. 

Žádejte ckna PROF!+, nejúspornější okn;:, r;a trhu od společností SULKO. 

SULKO Prot1 ... 

Revoluční movat1vnost v tepelné 1zolac1 splňuje JÍŽ nyní normy. které budou platit v budoucnosti 
Maximální úspora peněz 

oblíbený hranatý tvar oken 
----------------------------------

vyrobené z h1gh-tech kompozitního matenálu 

šesti komorový systém bez výztuhy s termomodulem 

výběr z vice než 30 atraktivních barev a 1mitací dreva 

čtyř1 efektivní těsnění 

nadstandardní typ bezpečnosti kovaní GU 

možnosti volby h1gh-tech skrytého kovaní 

tepelně-Izolační vlastnosti celého okna od Uw = 0,55 W/lm2 .K) 
----------------

zvukově-Izolační vlastnosti celého okna do 47 dB 

stavební hloubka okna 86 mm 

Obn!lzek /I! pou:e oiUStrllt'Yr'U 



SULKO s.r.o. 

českoslo\lenské armády 981/41 
Zábřeh 
789 01 

tel.: 
fax: 
e-mail: 
Bankovní spojení: 

č.ú.: 

IČ: 47976969 DIČ: CZ 47976969 

N17210390A 

SULKO 
Spolehlivá o k na 

Společnost je zapsána vOR \ledeném Krajským obch. soudem v Ostraw, sp.zn.oddíl C, vložka 5878, den zápis u 13.5.1993. 

Nabídka: N17210390A 

Objednatel: pan Lstibůrek Vojtěch 
Adresa sta\by: 

IČ: 
DIČ: 

Zástupce: 
pan Lstibůrek Vojtěch 

tel.: 725 816 759 
fax: 
e-mail: \Ojtech.lstiburek@meuslavkov.cz 

Adresa: Palackého náměstí 65 
SlaiA<ov u Brna Termín realizace: 
684 01 

Výrobní rozměry dodal: 

Zpracováno dne: 29.5.2017 Zpracoval: 

11 :59:15 5.6.2017 Zpracováno systérrem MISOFT- www .nisoft.cz (Ucence 710) 2/9 



Pozice: 1/: příslušenství 

OST 

Pozice: 2/: příslušenství 

OST 

11 :59:15 5.6.2017 

N17210390A 

Rozměry rámu: 1100,0 x 1350,0 mm I 

Základní cena: 
Doplňky: Dřevo- IV78:1500x13801R17122 

1ks 
14 722,00 Kč 

Množství: 1 Cena za ks: 14 722,00 Kč 

14 722,00 Kč 
Rozměry rámu: 1100,0 x 1350,0 mm 

Základní cena: 
Doplňky: Dřevo- IV78: 1680x14501RH122 

1ks 
15 896,00 Kč 

Množství: 1 C1ma za ks: 15 896,00 Kč 

I Celkem: 15 896,00 Kč I 
Zpracováno systérrem MSOFT- www .nisoft.cz (Ucence 710) 3/9 



Pozice: 3/: příslušenství 

OST 

Pozice: 4/: příslušenství 

OST 

11 :59:15 5.6.2017 

N17210390A 

Rozměry rámu: 1100,0 x 1350,0 mm I 

Základní cena: 
Doplňky: Dře~.U- IV78: 1200x1720IR17122 

1ks 
14 002,00 Kč 

Množství: 4 Cena za ks: 14 002,00 Kč 

56 008,00 Kč 
Rozměry rámu: 1100,0 x 1350,0 mm 

Základní cena: 
Doplňky: Dre~.U -IV78: 1280x17201R17122 

1ks 
14 431,00 Kč 

Množství: 1 Cena za ks: 14 431 ,00 Kč 

j Celkem: 14 431,00 Kč' 
Zpracováno systérrem M60FT- www .rrisoft.cz (Ucence 710) 4/9 



Pozice: 5/: příslušenství 

OST 

Pozice: 6/: příslušenství 

OST 

11:59:15 5.6.2017 

N17210390A 

Rozměry rámu: 1100,0 x 1350,0 mm 

Základní cena: 
Doplňky: Dřevo - IV78: 1180x17801R 17122 

1ks 
14189,00 Kč 

Množství: 5 Cena za ks: 14 189,00 Kč 

70 945,00 Kč 
Rozměry rámu: 1100,0 x 1350,0 mm 

Základní cena: 
Doplňky: Dřevo -IV78: 420x870IR17122 

1ks 
2 952,00 Kč 

Množství: 1 Cena za ks: 2 952,00 Kč 

I Celkem: 2 952,00 Kčl 
Zpracováno systérrem M60FT- www .nisoft.cz (Ucence 710) 5/9 



Pozice: 7/: příslušenství 

11 :59:15 5.6.2017 

N17210390A 

Rozměry rámu: 1100,0 x 1350,0 mm I 

Základní cena: 
Doplňky: ME350 OKENNI FOLIE INTERIER 

70MM W d=90000, 1 ks 
illmod Eco4x15 šedá (bai.Bm) 
11ks 

1 995,00 Kč 

894,00 Kč 

Množství: 1 Cena za ks: 2 889,00 Kč 

I Celkem: 2 889,00 Kčl 

Zpracováno systérrem MSOFT- www .nisoft.cz (Ucence 710) 6/9 



N17210390A 

Položky 

Dřevo- IV78 174 954,00 Kč 

S3 pásky 2 889,00 Kč 

Montáž - dřevěných prvků 13 818,00 Kč 

Montáž S3 systému - interiér a exteriér 2 793,00 Kč 

Montáž parapetu interiér 1 953,00 Kč 
Montáž parapetu exteriér 1 953,00 Kč 
Prapety vnitřní - DTO - 11 ks 7 721,00 Kč 
Parapety venkovní- Al-tažený 13Ks 7 719,00 Kč 
Žaluzie horizontální- 15Ks 7 972,00 Kč 

Montáž interiérové žaluzie - horizontální - 15Ks 1 200,00 Kč 

Výroba atip parapetu - 1 Ks 1 250,00 Kč 

Demontáž - dřevěných oken 5 918,00 Kč 

Likvidace- dřevěných oken 3 652,00 Kč 

Zednické zapravení - kastlová a jednoduchá okna 28 395,00 Kč 
Dopravné montážníků 1 250,00 Kč 

Součet: 263 437,00 Kč 

DPH[O%]: 0,00 Kč 

Celkem: 263 437,00 Kč 

Záloha: 211 000,00 Kč 

SULKO -kdo jsme 
Jsme česká společnost s 20 - ti letou tradicí, která vyrábí kvalitní česká okna a dveře v Zábřehu. Jsme držiteli několika ocenění 
a certifikátů, které garantují spolehlivost našich oken pro Vás. 
Zvolte si kvalitní česká SULKO okna a dveře. 

SULKO- jak vyrábíme okna a dveře 
Okna a dveře vyrábíme na nejmodernějších výrobních strojích. Každý den pečlivě přistupujeme k výrobě každého kusu oken a dveří, 
čímž ručím svým zákazníkům prvotřídní spolehlivostí našich výrobků. 
Umíme vyrábět pro velký počet zákazníků. Díky precizní automatizované výrobě hlavně umíme vyrobit okno na míru přímo pro Vás. 
'ozhodněte se pro spolehlivá SULKO okna vyrobená moderní automatizovanou výrobou. 

SULKO - z čeho vyrábíme 
Při výrobě oken spolupracujeme s nejlepšími mezinárodními společnostmi- REHAU, GU, AGC apod. Vyrábíme z léty prověřených a 
osvědčených materiálů, které splňují nejpřísnější technické normy. Námi vyrobená okna a dveře patří k evropské špičce kvality. 
Kupte si to nejlepší, co můžete mít. 

SULKO- Jaký typ skla zvolit 
U nás si můžete vybrat z různých typů zasklení, které budou přesně vyhovovat Vašim očekáváním a potřebám. Můžete si vybrat ze 
široké škály standardních i speciálních zasklení. Ti z Vás, kteří vnímají koupi okna jako dlouhodobou investici, si můžou vybrat 
revoluční čtyřsklo, které splňuje normy pro 15 let dopředu. 
Vyberte si efektivně izolační dvojsklo, trojsklo anebo revoluční a efektivní čtyřsklo. 

SULKO- inovativní kování GU 
I u typu kování si můžete vybrat různé úrovně bezpečnosti a funkčnosti, aby okna a dveře vyhovovaly Vašim potřebám. Kromě 
standardní a maximální bezpečnosti se můžete rozhodnout pro designovou a bezpečnostní novinku- skryté kování. 
Přijďte se bezplatně poradit na prodejní místa SULKO, jaký typ kování nejvíce vyhovuje Vašim očekáváním. 

SULKO- žaluzie, sítě, exteriérové rolety, ... všechny doplňky 
Chcete bílá okna s bílými žaluziemi, bílými sítěmi proti hmyzu, bílými parapety, bílými interiérovými žaluziemi a bílé exteriérové rolety 
nebo žaluzie? Anebo toužíte mít okna v hřejivé imitaci dřeva a k nim v podobné imitaci parapety a žaluzie a další doplňky? 
Vyberte si z mnoha barevných variant SULKO okna včetně příslušenství podle svým představ. Okno nemusí být jen bílé. 

SULKO- Co je to odborná montáž 
Nepodceňujte kvalitně odvedenou montáž s ISO páskami podle platných stavebních norem. Pokud zvolíte špatný typ montáže okna, 
může Vám zatékat domů, můžou se tvořit plísně, nebo Vás okno nebude spolehlivě chránit před nepříznivým počasím. 

9:28:21 3.7.2017 Zpracováno systémem MISOFT- www.misoft.cz (Licence 697) 7/9 



N17210390A 

Žádejte odbornou SULKO montáž a zajistěte si tak pohodu a dlouhodobou spokojenost. 

SULKO- Co je to 53 systém 
Společnost SULKO doporučuje 53 systém jako systémové řešení funkčního těsnění připojovací spáry otvorových výplní dle platné 
legislativy a požadavků normy ČSN 730540-02 (Tepelná ochrana budov). 
Na spáru působí tyto vlivy: sluneční záření, vítr, déšť, teplota, hluk, chemikálie, pohyb konstrukcí. 
Vady připojovací spáry způsobují: plísně, tepelné mosty, špatná zvuková izolace, koroze degradace. 
Požadavky na připojovací spáru: nulová infiltrace, nulová stékavost, schopnost dilatace, tepelně a zvukově izolační zábrana, 
životnost. 

SULKO -Zaměření výrobků 
Před výrobou bude provedeno zaměření společností SULKO. Objednavatel garantuje svoji účast při zaměřování. Přesné výrobní 
rozměry budou stanoveny na základě zaměřených hodnot. Pokud si zákazník chce provést zaměření sám, bude garantovat rozměry 
on. 

SULKO - Platnost cenové nabídky 
Standardně jsou cenové nabídky platné 14dní od vytvoření. Je však na dohodě s obchodním manažerem, jak dlouho bude platná 
právě Vaše nabídka. 

SULKO- Záloha dopředu na okna či dveře 
Minimální hodnota zálohy, která se platí předem, bývá 80 %z celkové hodnoty objednávky. Výše zálohy je v cenové nabídce přesně 
definovaná. 

SULKO - Dodaci lhůta 
Dodací lhůta na standardní výrobky SULKO je 3-6 týdnů, na nestandardní prvky 6-8 týdnů od zaplacení zálohy. 

SULKO -Záruční podmínky 
Minimální záruční lhůta na výrobky SULKO je uvedená ve Všeobecných obchodních podmínkách SULKO s.r.o. 

SULKO -Zelená úsporám 
Výrobky SULKO splňují podmínky programu NOVA ZELENA ÚSPORÁM. 

Typy otevírání: 
O - otvíravé, standardně dodávané se zvedačem křídla a pojistkou proti sklopení v otevřené poloze 
OS - otvíravé a sklopné, standardně dodávané se zvedačem křídla, pojistkou proti sklopení v otevřené poloze a MIKROVENTILACI 
(od min. šířky okna 520 mm) 
S- sklopné 
FIX- pevné zasklení 
VD - vchodové dveře 
BD - balkonové dveře 

Standardně dodávána: 
kompripáska mezi rámem a přípojným profilem 
uzavírací profil drážky (záslepka drážky v rámu) 

Smysl otvírání křídla při pohledu zevnitř, ven otvíravé VD zvenku. Uváděné rozměry: šířka/výška mm. Není-li u daného prvk· 
uvedeno jinak, jsou křídla těchto prvků otvíravá dovnitř. Otevíravost prvků se posuzuje z pohledu pantů. Rozměry se rozumě1 . 
rozměry rámů bez přípojného profilu, u vchodových dveří a prvků s AL prahem výška od čisté O po horní hranu rámu, u sestav 
celkový rozměr sestavy bez přípojného profilu (v případě sestavy s vchodovými dveřmi nebo prvky s AL prahem výška od čisté "0" po 
horní hranu sestavy). K sestavám je nutno dodat nákres. Rozměry jednotlivých dílů sestavy budou upraveny na základě použité 
statiky a doplňkových profilů. 

Společnost SULKO s.r.o. upozorňuje, že tato cenová nabídka není závaznou nabídkou, jejíž akceptací by mohla být uzavřena 
smlouva mezi Vámi a společností SULKO s.r.o., ale jedná se pouze o předběžnou informativní cenovou nabídku, ze které nelze 
vyvozovat žádné závazky společnosti SULKO s.r.o. vůči Vaší osobě, včetně povinnosti uzavřít s Vámi smlouvu. Konkrétní cenová 
nabídka jako podklad pro uzavření smlouvy Vám bude zaslána po vyhodnocení Vašich připomínek k této cenové nabídce a 
posouzení jejich splnitelnosti. Současně si společnost SULKO s.r.o. vyhrazuje právo smlouvu neuzavřít. 

Uplatnění snížené sazby DPH 15% lze uplatnit pouze pro dodání výplní staveních otvorů včetně montáže pro účely bytové výstavby. 
Musí být splněny podmínky ustanovení paragrafu 48 zákona č. 235/2004 Sb. o DPH. V ostatních případech bude sazba DPH 21%. 

Pokud se uplatní režim přenesení daňové povinnosti: 
Objednatel tímto prohlašuje, že předmět díla bude využíván, alespoň částečně, k činnosti, která je ve smyslu ZDPH ekonomickou 
činností. Konkrétně se jedná o (doplnit specifikaci této činnosti- typicky předmět podnikání objednatele). Při fakturaci díla se uplatní 
režim přenesení daňové povinnosti dle § 92a a § 92e ZDPH. Objednatel, pro kterého je dílo uskutečněno, je povinen a přiznat DPH 
dle platné sazby *15%- bytové účely;* 21% nebytové účely. 

9:28:21 3.7.2017 Zpracováno systémem MISOFT- www.misoft.cz (Licence 697) 8/9 



N17210390A 

UPLATŇUJI ŘEŽIM PŘENESENÍ DAŇOVÉ POVINNOSTI: 
(Nehodící prosím škrtněte) 

ANO ~nebytové 

~ 
POžADUJI PROVEDENÍ PŘIPOJOVACÍ SPÁRY DLE PLATNÉ NORMY ČSN 746077 V EXTERIÉRU A 

INTERIÉRU: ANO 
(Nehodící prosím škrtněte) 

POžADUJI PROVEDENÍ žALUZIÍ S BEZPEČNOSTNÍMI PRVKY DLE PLATNÉ NORMY EN13120/A1, EN16434 A EN16433: 
(Nehodící prosím škrtněte) ~ NE 

Objednatel, zákazník potvrzuje, že se seznámil a souhlasí se všeobecnými obchodními podmínkami společnosti SULKO s.r.o. a 
s výše uvedenými údaji a zároveň objednává výše uvedené položky. Zákazník prohlašuje, že mu byly společností SULKO s.r.o. v 
dostatečném předstihu před podpisem této objednávky sděleny tyto infonnace: 
-totožnost, telefonní číslo nebo adresa pro doručování elektronické pošty 
-označení zboží a služby a popis jejich hlavních vlastností 
-cena zboží a služby, případně způsob jejího výpočtu včetně všech daní a poplatků 
-způsob platby, způsob dodání a plnění 
- náklady na dodání 
-údaje o právech vznikajících z vadného plnění, jakož i o právech ze záruky a další podmínky pro uplatňování těchto práv. 

Datum: 5.6.201711:59:15 

11 :59:15 5.6.2017 Zpracováno systérrem MSOFT- www .rrisoft.cz (Ucence 710) 9/9 





SULKO s.r.o. Akce:Radnice Slavkov 
československé armády 981/41 
789 Ol Zábřeh 
IčO: 47976969 
Dič: CZ47976969 
Tel: 

List: 1 
CENOVÁ NABÍDKA R17122 

Vyřizuje: 
Datum: 
26.7 

Vážený pane, paní, firmo, 
děkujeme za poptávku a nabízíme Vám dodávku stavební 
výplně z vysoce kvalitních lepených eurohranolů. 
Kvalita našich výrobků je potvrzena atestem státní 
zkušebny ve Zlíně. 

PROVEDENÍ: 

Profil: 
Kování: 

zasklení: 

Barva: 

- IV78 
- celoobvodové kování MACO se 
čtyřpolohovou klikou včetně mikroventilace. 

- kování se zvedačem křídla proti svěšení s 
pojistkou proti otevření ve vyklopené poloze. 

- izolační trojsklo plněné ARGONEM s 
koeficientem prostupu tepla Ug=l,l W/m2K s 
nerezovým distančním rámečkem od výrobce 
AGC Fenestra. 

- naše výrobky jsou povrchově upraveny 
impregnací proti plísním, houbám a lakovány 
kvalitním lazurovacím lakem ZOWOSAN. 

Dodací lhůta: 4-8 týdnů od zaplacení zálohy, 
případné zkrácení je možné projednat. 

Platební podmínky: záloha ve výši 70% z konečné 
ceny, doplatek po předání díla. 

Záruční doba: 5 let na funkčnost oken, 
povrchovou úpravu. 

Firma SULKO v rámci poskytování kompletních služeb 
nabízí montáž, případnou demontáž oken, montáž parapetů, 
a žaluzií, zapravení venkovních i vnitřních špalet. 

Na naše výrobky poskytujeme záruční a pozáruční servis. 

Zaměření stavebních otvorů je zahrnuto v ceně dodávky! 
Okna a dveře jsou navrženy z interiéru, dovnitř otvíravá. 

Platnost nabídky :30 dnů od vypracování! 



Nabídka: R17122 

Položka Množství 

1 

2 

1.00 ks 

750 750 

1500 

41 T 
T 1380 

911 

1.00 ks 

840 840 

1680 

3 4.00 ks 

600 600 

1200 

Datum: 26.7 

Popis 

profil : IV78 

3-dílný prvek 
okenní křídlo 

Cena/ks 

dřevo smrk napoj IV78 
nátěr : Bílá 
výplň 

List:2 

IT4/12THAFL4/12THA/IT4 0=0,7 
kování : 

Celkem 

1-S ventilačkalpákový ovladač I 
O-levé štulpové spodní I 
OS-pravé štulpové horní I 
318 
rozměry :1500xl380 

profil : IV78 

3-dílný prvek 
okenní křídlo 
dřevo smrk napoj IV78 
nátěr : Bílá 
výplň 

IT4/12THAFL4/12THA/IT4 0=0,7 
kování : 
1-S ventilačkalpákový ovladač / 
O-levé štulpové spodní I 
OS-pravé štulpové horní I 
418 
rozměry :1680xl450 

profil : IV78 

3-dílný prvek 
okenní křídlo 
dřevo smrk napoj IV78 
nátěr : Bílá 
výplň 

IT4/12THAFL4/12THA/IT4 0=0,7 
kování : 
1-S ventilačkalpákový ovladač I 
O-levé štulpové spodní I 
OS-pravé štulpové horní I 
418 
rozměry :1200xl720 



Nabídka: R17122 

Položka Množství 

4 1.00 ks 

640 640 

1280 

5 5.00 ks 

6 

7 

590 590 

1180 

420 
l--l 

1.00 ks 

T 
870 

j_ 

73.5 m 

Datum: 26.7 

Popis 

profil : IV78 

3-dílný prvek 
okenní křídlo 

Cena/ks 

dřevo smrk napoj IV78 
nátěr : Bílá 
výplň 

List:3 

IT4/12THAFL4/12THA/IT4 U=0,7 
kování : 

Celkem 

1-S ventilačka/pákový ovladač I 
O-levé štulpové spodní I 
OS-pravé štulpové horní I 
418 
rozměry :1280x1720 

profil : IV78 

3-dílný prvek 
okenní křídlo 
dřevo smrk napoj IV78 
nátěr : Bílá 
výplň 
IT4/12THAFL4/12THA/IT4 U=0,7 
kování : 
1-S ventilačka/pákový ovladač I 
O-levé štulpové spodní I 
OS-pravé štulpové horní I 
418 
rozměry :1180x1780 

profil : IV78 

1-dílný prvek 
okenní křídlo 
dřevo smrk napoj IV78 
nátěr : Bílá 
výplň 
IT4/12THAFL4/12THA/IT4 U=0,7 
kování : l-OS-levé I 318 
rozměry :420 x870 

Obvod prvků 



Nabídka: Rl7122 Datum:26.7 

Bonus 
Parapety vnitřní-DTD-12ks 
Parapety venkovní-Al tažený-13 
Žaluzie horizontální-lSks 

Těsnění - bílé! ! 
Okapnice - bílá!! 
Kliky - bílé! ! 

za firmu SULKO, s.r.o. 
Slavík Daniel 
www.sulko.cz 

List:4 




